
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 16 de setembro de 2022 Edição Nº: 3837 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 

 

 

EXTRATO DO ADITIVO: O Município de Jaguaribe, através da Secretaria da 

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo, torna público o extrato do SEXTO ADITIVO 

N.º 12.04.01/2019, resultante do TOMADA DE PREÇOS nº 12.04.01/2019: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA, 

TRANSPORTES E URBANISMO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL, 

GERENCIANDO, PLANEJAMENTO E FISCALIZANDO AS OBRAS PÚBLICAS, 

JUNTO À SECRETARIA DE CIDADE E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE – CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: ATÉ 31 DE 

DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADO (A): ABSOLON CAVALCANTE MOTA 

NETO EIRELI. ASSINA PELA CONTRATADA:  ABSOLON 

CAVALCANTE MOTA NETO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CHARLES DE 

LIMA NUNES. Jaguaribe-CE, 16 de setembro de 2022. Charles de Lima Nunes. 

SECRETÁRIO ADJ. DA INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO. 

 
***  ***  *** 

 

RETIFICAÇÃO. A Presidente da Comissão de Licitação do SERVIÇO AUTÔNOMO 

DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE-CE, torna público para conhecimento dos 

interessados sob o Processo de Dispensa de Licitação Nº 2022071201-DP, que tem como 

o objeto o CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O SERVIÇO AUTÔNOMO 

DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. ONDE SE 

LÊ: 2.000.000,00 (dois milhões de reais), LÊ-SE AGORA: 1.400.000,00 (um milhão e 

quatrocentos mil reais). As demais informações permanecem inalteradas. Jaguaribe-Ce, 

16 de Setembro de 2022. JANICE LOPES GÓES – COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO 

SAAE DE JAGUARIBE/CE. 

 
***  ***  *** 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 


